省教育厅办公室关于做好江苏省留学回国
先进个人推荐工作的通知
各部省属高等学校：

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于开展江苏留学回国先进个人评选工作的通知》（苏人社发〔2014〕196号）精神，我省将于近期表彰一批留学回国先进个人。现就高校留学回国先进个人推荐工作通知如下：

1、 推荐范围及评选条件
近五年到江苏高校工作的留学回国人员。曾获得过了国家或江苏留学回国先进个人的，不再推荐评选。推荐人选必须热爱祖国，遵纪守法，具有良好的政治素质、思想品格，同时具备下列条件：
1.在国外学习或进修1年以上（含1年），在江苏工作2年以上（含2年），具有硕士及以上学位；
2.在高校人才培养、文化传承创新、科学研究、社会服务等方面作出突出贡献，取得显著的经济或社会效益；
3.具有拼搏进取、勇于创新、埋头苦干的精神，在人才培养、科技创新过程中事迹突出，典型示范效应明显。

2、 推荐名额及要求
全省共表彰10名留学回国先进个人，分配给我厅6个推荐名额。请有符合评选条件人员的硕士及以上学位授权高校择优推荐，每校限推荐1名，特别优秀的可以推荐2名。我厅将根据申报情况择优推荐。各高校在推荐过程中要坚持公开、公平、公正的原则，自下而上推荐选拔，注重贡献、业绩和社会影响力。
三、材料报送

请各高校于2014年7月14日前（逾期视为放弃）将以下材料的电子版发送到省教育厅邮箱（zhushm@ec.js.edu.cn）：

1.《江苏省留学回国先进个人申报表》;
2. 江苏省留学回国先进个人申报汇总表；.

3. 申报人员护照、学历学位证书、职称证书、各种荣誉证书或获奖证书及其他能证明个人业绩的材料。
以上材料的纸质版报送具体时间和地点，待省教育厅评选通过后单独通知上报。
联系人：朱少明、郝立杰，联系电话：025-83335135，025-83335139，电子邮箱：zhushm@ec.js.edu.cn。

附件：1.江苏省留学回国先进个人申报表

2.江苏省留学回国先进个人申报汇总表

省教育厅办公室
2014年7月 日

附件1
江苏省留学回国先进个人申报表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	党派

	民  族

	毕业学校

	学位

	留学国别

	回国工作时间

	从事专业

	技术职称

	行政职务

	工作单位

	邮编

	电子信箱

	联系电话

	简
历

	主要工作业绩（600字以内）

	获
奖
情
况
	项目名称
	奖励名称
	等级
	排名
	获奖年度

	单位
意见
	负责人签字：                           盖    章     年  月  日

	推荐意见

市或省主管部门
	盖    章     年   月  日

	评审
意见
	评审组负责人签字：                     盖    章     年  月  日

	审批
意见
	盖    章     年  月  日

注：表中所填内容及证明材料必须全部属实，无证明材料的内容视同无效。

附件2

江苏省留学回国先进个人申报汇总表
填报学校：                         学校联系人：                       手机：

	序号
	单位
	姓名
	性别
	出生
年月
	党派
	民族
	毕业学校
	学位
	从事专业
	职称
	行政职务
	在国外学习或进修总时间（年）
	重要奖项或发明专利数（每人不超过10项）
	突出贡献（不超过200字）

	留学： 年
进修： 年

	留学： 年
进修： 年

	留学： 年
进修： 年

注：1.此表请做成excle格式，7月14日前发送至zhushm@ec.js.edu.cn；
2.重要奖项参照格式：获奖年份+奖项名称+表彰单位（排序），如2009年全国优秀教师（教育部），2010年科技进步二等奖（排1，教育部），发明专利10项等；
3.突出贡献填写其在某一领域取得的突出成绩或其他亮点如论文影响因子等，不超过200字。